
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

一般定期健康診断及
び臨時健康診断業務
委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日

一般財団法人全日本
労働福祉協会
東京都品川区旗の台
6-16-11

一般競争入札 ＠2,400円ほか ＠2,000円ほか 88.4%
単価契約
予定調達総額
6,680,232円

長野労働総合庁舎の
建築物衛生法に基づ
く点検等業務委託契
約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日

株式会社クリーンハー
ツ
上伊那郡辰野町大字
伊那富729-1

一般競争入札 3,047,760 2,397,600 78.7%

長野労働局管内庁舎
警備委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
セコム上信越株式会社
新潟市中央区新光町
1-10

一般競争入札 3,641,436 3,376,080 92.7%

長野労働局管内各庁
舎電気設備保安管理
等業務委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日

一般財団法人中部電
気保安協会
名古屋市中区丸の内
3-19-12

一般競争入札 3,691,440 3,514,752 95.2%

公共職業安定所の駐
車場警備業務委託契
約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
株式会社エイムス
松本市村井町北1-1-
48

一般競争入札 13,548,787 11,867,040 87.6%

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

長野労働局管内19庁
舎空調設備等保守管
理業務委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
吉田美装株式会社
名古屋市中村区太閤
4-6-22

一般競争入札 9,471,600 6,350,400 67.0%

公共職業安定所で使
用するレンタカー賃貸
借契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
株式会社マツダモビリ
ティ甲信
長野市中御所1-27-22

一般競争入札 ＠4,900円 ＠3,200円 65.3%
単価契約
予定調達総額
5,488,128円

長野労働局、労働基
準監督署及び公共職
業安定所における電
気通信役務提供契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日

ソフトバンクテレコム株
式会社
新潟県新潟市中央区
万代4-4-27

一般競争入札 8,476,086 7,830,017 92.4%

長野労働局、労働基
準監督署及び公共職
業安定所で使用する
PPC用紙購入契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
株式会社蔦友
長野市大門町41

一般競争入札 ＠3,394円ほか ＠1,530円ほか 87.3%
単価契約
予定調達総額
11,302,567円

高速カラープリンター
用消耗品購入契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
株式会社柏与ビジネス
センター
長野市大門町532

一般競争入札 ＠5,400円ほか ＠4,000円ほか 98.4%
単価契約
予定調達総額
2,301,696円

長野労働局管内消防
用設備等点検保守業
務委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
株式会社ナショナル防
災
長野市若里3-14-18

一般競争入札 1,469,800 672,408 45.7%

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

長野労働局管内庁舎
清掃業務委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
ゼンユウ総業株式会社
松本市神林2175-2

一般競争入札 8,027,792 5,182,596 64.6%

長野労働局、労働基
準監督署及び公共職
業安定所で使用する
事務用品・庁用品購
入契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
株式会社柏与ビジネス
センター
長野市大門町532

一般競争入札 ＠308円ほか ＠300円ほか 99.9%
単価契約
予定調達総額
7,138,800円

長野労働局、労働基
準監督署及び公共職
業安定所で使用する
トナー・インク類購入
契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
株式会社蔦友
長野市大門町41

一般競争入札 ＠480円ほか ＠450円ほか 90.2%
単価契約
予定調達総額
5,293,404円

長野労働局管内13官
署電力供給契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
株式会社エネット
東京都港区芝公園2-
6-3

一般競争入札 30,380,128 25,829,631 85.0%

長野労働局、労働基
準監督署及び公共職
業安定所で使用する
官用自動車ガソリン
購入契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日

株式会社エネオスフロ
ンティア
群馬県伊勢崎市今泉
町2-494-26

一般競争入札 ＠144円 ＠133円 92.4%
単価契約
予定調達総額
6,377,616円

長野労働局、労働基
準監督署及び各公共
職業安定所における
荷物運送業務委託契
約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
佐川急便株式会社信
越支店
須坂市大字井上700-1

一般競争入札 ＠383円ほか ＠370円ほか 73.0%
単価契約
予定調達総額
7,475,328円

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

電子複写機（富士ゼ
ロックス製）保守点検
契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日

富士ゼロックス長野株
式会社
長野市鶴賀七瀬中町
161-1

一般競争入札 ＠3円ほか ＠2.1円ほか 70.1%
単価契約
予定調達総額
2,491,482円

電子複写機（リコー
製）保守点検契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
リコージャパン株式会
社
長野市風間2034-5

一般競争入札 ＠3.3円ほか ＠2.4円ほか 88.6%
単価契約
予定調達総額
3,116,931円

電子複写機（コニカミ
ノルタ製）保守点検契
約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
株式会社ヒシヤ
長野市桜枝町858

一般競争入札 ＠3円ほか ＠3円ほか 97.0%
単価契約
予定調達総額
2,369,191円

電子複写機（キャノン
製）保守点検契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
株式会社タツノ
上田市踏入2-19-34

一般競争入札 ＠1.4円ほか ＠1.2円ほか 63.0%
単価契約
予定調達総額
5,320,610円

就職支援セミナー業
務委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
特定非営利活動法人
夢のデザイン塾
長野市西長野2-4

一般競争入札 8,734,000 7,102,512 81.3%

シニアワークプログラ
ム地域事業委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日

公益社団法人 長野県
シルバー人材センター
連合会
長野市大門町51-1

一般競争入札 28,200,000 28,080,000 99.6% 公社 都道府県所管 1

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

若年者地域連携事業
委託契約

支出負担行為担当官
長野労働局総務部長
山崎 秀夫
長野市中御所1-22-1

平成27年4月1日
株式会社 コミュニケー
ションズ・アイ
松本市筑摩1-11-20

一般競争入札
（総合評価形式）

25,618,000 24,840,000 97.0%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格


